
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXXIV/224/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Gdów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zwana dalej opłatą) płatna jest za okresy 

miesięczne.  

2. Opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

3. Właściciele nieruchomości uiszczają opłatę, bez wezwania organu, w terminie do ostatniego dnia danego 

miesiąca, za który istnieje obowiązek jej poniesienia.  

4. Opłatę uiszcza się w formie:  

1) przelewu na rachunek bankowy Gminy Gdów, albo  

2) gotówką, za pokwitowaniem  

a) w kasie Urzędu Gminy Gdów,  

b) do rąk osoby upoważnionej przez Wójta Gminy Gdów do poboru tej opłaty.  

§ 2. W sprawach dotyczących zachowania terminu zapłaty, stosownie do art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, stosuje się właściwe przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 7150


		2012-12-12T15:09:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




